L’ oggetto del contratto è il servizio di sviluppo bilancio informatizzato “Fase 0”, così come previsto dall’offerta del 

Consorzio Reply Public Sector n. RP SIT20-00198 del 9 novembre 2020 che, seppur non materialmente allegata, 

costituisce parte integrante del presente atto. 

2   IMPORTO DEL SERVIZIO:  

L’importo complessivo del contratto è di € 37.200,00 (trentasettemiladuecento/00) I.V.A. esclusa. 

Il Consorzio Reply Public Sector (che di seguito sarà chiamato per brevità fornitore) rinuncia espressamente a 

qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, dovesse ritenere opportuno non